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John Depp   – 9.6.1963  

Vanessa Paradis   – 22.12.1972  

John Depp – dąży do pozaempirycznego poznania bytu na ziemi, co 
czyni  poprzez zaspakajanie swojej  niezwykłej  ciekawości  przyczyn ludzkiego 
doświadczania.  John wie,  że  przybył  tu  po  to,  aby  służyć  innym  i  to 
bezinteresownie, do czego też dąży i czemu służą wszystkie Jego działania – to 
daje Mu poczucie spełnienia.   

Vanessa Paradis – dąży do zachowania równowagi świata ducha i 
materii  poprzez świadome wyrażanie własnych myśli.  Ma pełną świadomość 
nieustannej  wymiany  energii  pomiędzy  wszystkimi  ludźmi.  Vanessa ma 
świadomość  własnych,  nadzwyczajnych zdolności,  które  stara  się  wcielać  w 
życie poprzez realizację planów rozwiązywania „problemów” na ogromną skalę 
– to swego rodzaju uzdrawianie świata.

Zarówno  John,  jak  i  Vanessa,  mają  w  sobie  „poczucie  misji  do 
spełnienia”,  co  też  stało  się  zaczynem  ich  związku.  Wiele  ich  łączy,  ale  i 
pojawia się wiele sprzeczności, które zazwyczaj starają się wykorzystywać jako 
swego rodzaju „uzupełnianie się”:

John żyje  w  swoim  własnym  świecie,  nierzadko  oderwany  od 
rzeczywistości, jakby „duchem był gdzieś indziej”, natomiast Vanessa twardo 
stąpa  obiema  nogami  po  ziemi,  jest  swego  rodzaju  „uziemieniem”  tego 
związku.  To  niezwykłe  połączenie,  introwertyka  (John)  ze  swego  rodzaju 
przywódcą  (Vanessa).  Zarówno  John,  jak  i  Vanessa,  chcą  „przewodzić”  we 
własnym związku – on chce realizować własną wizję świata, ona własną – wiele 
„burzliwych  rozmów”  musieli  doświadczyć  i  doświadczają,  aby  dojść  do 
kompromisu.

Vanessa dąży do osiągnięcia wysokiej pozycji społecznej, natomiast 
John do jak najpełniejszego zrozumienia wszystkiego – to połączenie swego 
rodzaju  przywódcy,  twardo  stąpającego  po  ziemi  (Vanessa),  z  filozofem, 
nierzadko oddającym się kontemplacjom zagadek świata (John).

Zarówno  John,  jak  i  Vanessa  mają  co  prawda  wzniosłe  ambicje  i 
ideały,  które starają się wcieleć w życie,  ale nie potrafią  wytyczać realnych 
celów do realizacji, stąd niejednokrotnie mogą „kręcić się w kółko”.  Vanessa 
ma wrodzoną skłonność do popadania w skrajności zachowań, a dodatkowo 
ogromną wręcz niecierpliwość i tu John ma „pełne ręce roboty”, aby studzić 
Vanesse, uspakajać, realizować tym samym własną, ogromną wręcz troskę o 
związek w którym jest i na którym niewątpliwie Mu zależy. Jeżeli tylko oboje 



wykażą  odrobinę  własnej  woli,  otworzą  się  na  umiejętność  doskonałej 
organizacji własnych działań i wytyczanie dalekosiężnych planów, co mają w 
sobie,  a czego niekoniecznie muszą być świadomi.  Wcześniej  jednak muszą 
wiele dawać z siebie, dążąc do wspólnych kompromisów. 

Oboje dążą do tworzenia rodziny, jednak John, potrafi to pokazywać 
własnym działaniem. Odznacza się niezwykłą  inteligencją i  co prawda „chce 
kochać”, ale zazwyczaj intelektualizuje własne uczucia raczej, aniżeli wyraża je 
dosłownie.  Vanessa natomiast potrafi jasno i otwarcie powiedzieć “KOCHAM 
CIĘ” i tego samego oczekuje od Johna. Oboje mają silne potrzeby seksualne, i 
na tym polu czeka ich wielkie spełnienie. Życie seksualne, niejednokrotnie było 
dla nich zażegnaniem sporów i swego rodzaju “rozładowaniem się”.  

Związek  Vanessy  i  Johna,  to  połączenie  analitycznego  filozofa, 
będącego  gdzieś  „z  boku  doświadczania”,  z  niecierpliwym  przywódcą  „w 
spódnicy”.

Jeżeli  tylko  John  nie  będzie  zbytnio  „uciekał”  we  własny  świat  w 
obliczu  nieporozumień,  a  Vanessa  złagodzi  nieco  własną  skłonność  do 
popadania  w  skrajności  zachowań,  mogą  nadal  tworzyć  niezwykle  ciekawy 
związek,  a  przy okazji  zrobić  wiele  dobrego,  nie  tylko  dla  otaczających ich 
ludzi, ale przede wszystkim dla całego świata.

Ostatnie dwa lata, nie były łaskawe dla obojga partnerów, ponieważ 
dokonywali we własnym życiu swego rodzaju przełomów. John w 2009 roku i 
właśnie  go  zakończył,  natomiast  Vanessa  w  2008  roku  rozstawała  się  ze 
wszystkim, co straciło sens w jej własnym życiu.

Taraz,  oboje  “wymęczeni”,  mogą  zacząć  “nowe życie”,  co  głównie 
uzależnione  jest  od  wyborów,  jakich  dokonali.  Jeżeli  zdecydowali  się  na 
kontynuację związku, jaki tworzą, stanie się on bardziej dojrzały, pojawią sie 
plany na dalsze, wspólne życie, ale już bardziej rodzinne. Nie będzie to tylko 
partnerstwo, ale i chęć stworzenia czegoś więcej (dziecko?).     

Izis


